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Aula Giulio Natta - Isernia II
Aula Pier Giorgio Perotto - A
E-learnig su Piattaforma Moodle
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Informatica e applicazioni didattiche 1 -prof. Fausto FASANO
Esperienze didattiche di Matematica Numerica - prof. Giovanni CAPOBIANCO
Didattica delle Geobotanica - prof.ssa Piera DI MARZIO
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PAS: orario delle lezioni dal 10.06.2014 al 13.06.2014

Le lezioni di Mercoledi 11 e Giovedi 12 
sono sospese su richiesta di un numero 
consistente di corsisti impegnati con gli 
scrutini scolastici

M
ar

te
di

 1
0/

6/
20

14


